- 1 -

关于公布“科普中国”科普员业务竞赛活动

第三期获奖人员名单的通知

各区、县（市）科协：

根据杭州市科协科普部《关于开展“科普中国”科普员业务

竞赛活动的通知》文件精神，近期开展了第三期科普员业务竞赛

活动。现将第三期获奖人员名单公布如下。

序

号
姓名 区县 街道/乡镇 单位名称 手机号

当月经

验值

1 韩文香 萧山区 新塘街道 联华新村 159****9908 10175

2 张萍 萧山区 城厢街道 个人 153****9396 10135

3 陈玉娇 江干区 闸弄口街道 濮家新村 159****1680 10000

4 诸葛云飞 富阳区 富春街道 富阳区科协 180****6055 9954

5 吴海平 淳安县 千岛湖镇 千岛湖初级中学 138****6027 9950

6 孙吉宝 江干区 采荷街道 江干区科协 153****0179 9920

7 陈慧 滨江区 浦沿街道 浙江商业职业技术学院 198****9266 9890

8 张俊煜 富阳区 富春街道 富春四小 158****8075 9878

9 乐军 临安区 锦城街道 万马社区居民 158****3069 9870

10 黄武斌 淳安县 梓桐镇 淳安县梓桐镇初级中学 131****0919 9830

杭州市科学技术协会科普部

- 2 -

11 胡金女 淳安县 梓桐镇 黄村村 130****2287 9750

12 黄桂红 富阳区 渔山乡 五岭村 150****1719 9665

13 孙丽娟 桐庐县 横村镇 方埠村 159****9142 9656

14 黄爱月 淳安县 梓桐镇 梓桐镇初级中学 151****3500 9650

15 张雁 萧山区 城厢街道 个人用户 153****9601 9650

16 钟俊杰 上城区 小营街道 小营街道 139****6948 9640

17 杨琳烨 滨江区 浦沿街道 浙江商业职业技术学院 137****6506 9640

18 孟碧华 上城区 小营街道 小营街道办事处 153****0386 9622

19 何燕红 富阳区 渔山乡 五岭村 135****1834 9606

20 钟兴水 上城区 小营街道 小营街道 133****1826 9600

21 刘玲慧 上城区 湖滨街道 上城区湖滨街道科协 151****6699 9600

22 徐博 富阳区 富春街道 富春四小 137****4215 9600

23 何怡凡 上城区 湖滨街道 涌金门社区 135****9014 9600

24 范佳莉 拱墅区 祥符街道 蓝孔雀社区 134****1201 9600

25 王胡媛 江干区 九堡街道
杭州师范大学东城实验

学校
183****3201 9600

26 刘强 富阳区 新登镇 中策清泉实业有限公司 135****1455 9598

27 陆淼 富阳区 富春街道 富春四小 137****0338 9596

28 唐杰 上城区 湖滨街道 涌金门社区 187****9551 9590

29 戚萍 下城区 武林街道 下城区武林街道办事处 138****0640 9580

30 杨军 萧山区 城厢街道 崇化社区 135****0380 9580

- 3 -

31 方思超 富阳区 新登镇 新登中学 139****5831 9575

32 杨思澎 富阳区 新登镇 贤明小学 189****9660 9572

33 刘功法 上城区 湖滨街道 涌金门社区 188****6009 9570

34 俞霏 萧山区 城厢街道 学生 189****1258 9570

35 葛曹飞 富阳区 渔山乡 大葛村 133****8850 9570

36 李灵芝 淳安县 梓桐镇 黄村村 130****6120 9560

37 叶宇林 江干区 丁兰街道 丁兰街道科协 153****2363 9555

38 童来贵 淳安县 临岐镇
中国千岛湖中药材交易

市场浙真淳药业
180****4008 9540

39 苏一智 上城区 小营街道 上城区青少年活动中心 135****7059 9530

40 徐玲 上城区 湖滨街道 涌金门社区 137****8877 9530

41 陆国兴 萧山区 党湾镇 党湾镇政府 150****6876 9528

42 孟永祥 上城区 湖滨街道 涌金门社区 137****8859 9520

43 董文婷 上城区 湖滨街道 东平巷社区 180****3855 9520

44 唐伟明 上城区 湖滨街道 涌金门社区 151****8318 9520

45 陆刚 萧山区 城厢街道 燕子河社区居委会 138****7444 9515

46 郑梦圆 富阳区 新登镇 新登镇中学 159****1780 9510

47 王旭萍 上城区 小营街道 上城区科协 188****2260 9510

48 郑火军 富阳区 新登镇 新登镇 135****5326 9500

49 杨红军 建德市 钦堂乡 钦堂乡人民政府 157****9317 9500

50 施桂香 富阳区 渔山乡 大葛村 135****2085 9490

- 4 -

（注：鉴于“科普中国”平台系统所列行政区划数据中杭州市区县行政区划未更新，故本次

获奖人员所在区县仍按原行政区划统计公布：原上城区 13 人，富阳区 13 人，原江干区 4 人，

萧山区 7 人，淳安县 6 人，原下城区 1 人，原拱墅区 1 人，滨江区 2 人，临安区 1 人，桐庐

县 1 人，建德市 1 人，共计 50 人）。

不明事宜可与市科协科普部联系，电话 85157164

杭州市科协科普部

2021年11月11日